景文科技大學 111 學年第 1 學期第 1 次學生宿舍自治幹部會議記錄

一、會議時間：111年 9月 21日(星期三)17：30

二、會議地點：宿舍大樓 D100會議室

三、會議主席：自治會會長吳民月

四、會議記錄：文宣組長潘明易

五、參加人員：學生宿舍全體自治會幹部(各樓樓長、副樓長、區長)詳如簽到冊

六、列席指導老師：周組長篤倫、李教官根盛、楊老師聰達

七、會議內容：

＜一＞主席報告：

1. 幹部會議參與狀況踴躍，請各位繼續保持。

2. 參與任何會議活動時都要記得簽到。

＜二＞各樓樓長報告：

2F：沒問題。

3F：三樓浴廁排水不良，確認問題後要報修處理。

4F：沒問題。

5F：沒問題。

6F：沒問題。

7F：沒問題。

8F：沒問題。

9F：住宿生冷氣使用觀念不佳，應加強冷氣使用宣導，以減少冷氣報修狀況。

＜三＞提案討論：

      案由 1：學生宿舍 111學年度第 1學期行事曆(活動)。(提案單位：文宣組)

  說明：行事曆如附件 1。

決議：新增 10/4電影欣賞活動。

      新增 12/21冬至湯圓活動。

案由 2：學務處 111學年度第 1學期早睡早起活動，請提案討論。(提案單

        位：宿舍管理中心)

  說明：早睡早起計畫如附件 2。

  決議：本次活動報名狀況不佳，請各樓樓長協助宣導。

案由 3：111學年度續收借用鑰匙、未帶門禁卡、掛號信逾期 10元費用，納

        入自治會會費，提請討論。(提案單位：宿舍管理中心)

  說明： 94學年度起不收 50元會費後開始實施。

  決議：掛號包裹逾期 3天收 10元管理費，逾期 1個月收 20元管理費。

        借用鑰匙、未帶門禁卡收 10元管理費。

        (同意：14票，提案通過)。

案由 4：111學年度宿舍自治幹部初選補選(6樓)名冊，提請討論。(提案單

                  位：宿舍管理中心)

  說明：

 姓名 班級 原寢室 操行 加點 扣點

副樓長 翁楚婷 廚藝二勞 622-1 82 3 5

區長 林佳臻 應日二勞 622-4 82 6 5

            決議： (同意：14票，提案通過)。

 案由 5：各樓層冰箱管理規則制定，請提案討論。(提案單位：宿舍管理中

         心)

  說明：住宿生對樓層冰箱使用規則有異議，待更新討論。

  決議：樓層會議需向住宿生說明使用規範，會議後若無問題即開始實施管

        理辦法，違規部分須拍照公告，並保留照片記錄。

案由 6 :4樓幹部提議電磁爐常駐放在該樓層簡易廚房。(提案單位：4 樓)

說明:4樓使用電磁爐較頻繁，4樓住宿生提議固定將電磁爐放在該樓層

      簡易廚房。

決議：4、6、7樓由樓長作為代表以一學期為單位借用電磁爐並歸還。

案由 7：9樓幹部提議洗衣機斷電時間提早至晚上 12:30分鐘。(提案單位：

        9樓)

  說明：鄰近洗衣機的住宿生反映洗衣機洗到晚上 1:00太吵，影響睡眠。

  決議：10月起除 5樓外其餘樓層洗衣機斷電時間提早至晚上 12:30，保留

        1、5樓洗衣機維持原樣(晚上 1:00斷電)

＜四＞臨時動議：

1. 各樓層須找時間舉辦樓層會議，並製作簽到表紀錄與會者，參與者加

點獎勵，未參與且未請假者扣點處分。

   討論結果：以個人為單位，參與者加點；未請假未到者扣點。

八、主席結論：

由上述。

九、列席指導老師致詞：

1.本屆幹部與上屆幹部交接未做好，希望從本屆幹部開始未來能做好交接動作。

2.各樓層須建立群組，以利公告訊息能確實傳遞。

3.希望幹部們能好好盡到責任，並在過程中學習、成長。

十、散會(19:53)。

紀錄

簽章

社長

簽章

指導老

師簽章

一一一學年度幹部編組表

各 樓 層 幹 部

樓 層 職 稱 姓 名 班 級 學 號 電 話 床號 備  註

二 樓

樓 長 江俊誠 視傳四勤 120853011  0900790205  總務組長

副樓長 蔡宗祐 應日四勤 120855049  0968666898  總務組員

區 長 缺

區 長 缺

三 樓

樓 長 郭進勇 航空二勤 121015125  0925286197  機動組員

副樓長 缺

區 長 缺

區 長 缺

四 樓

樓 長 胡佳億 航空二勤  121015147 0975827194  副會長

副樓長 缺

區長 缺

區長 缺

五 樓

樓 長 黎氏蘇英 觀餐四實 120810803  0933699623  機動組員

副樓長 缺

區 長 黎梅寶珍 觀餐四實 120810835  0933699827  機動組員

區 長 缺

六 樓

樓 長 趙婉青 烘焙二勤 120912453  0989463662  結報組長

副樓長 翁楚婷 廚藝二勞 121012247 0903315257  結報組員

區 長 林佳臻 應日二勞 121055101 0979110392  結報組員

區 長 缺

七 樓

樓 長 翁于晴 國貿二勤 120932021  0906826422  活動組長

副樓長 缺

區 長 林宣億 國貿二勤 120932013  0917100590  活動組員

區 長 梁莉涓 應日三勤 120955025  0902281279  活動組員

八 樓

樓 長 吳民月 財金三勤 120936016 0909005348  會長

副樓長 陳歆婷 財稅三勤 120935027  0981706128  機動組長

區 長 譚采妤 財稅三勤 120935026  0977243646  機動組員

區 長 缺

九 樓

樓 長 潘明易 休憩三勤 120915227  0979394255  文宣組長

副樓長 林欣宜 休憩二勤 121015244  0968495736  文宣組員

區 長 詹喻絜 休憩三勤 120915248  0909484600  文宣組員

區 長 缺